
ZARZĄDZENIE Nr 2803/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.10.2016 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w roku 2017 zadań publicznych w zakresie  udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz.1890 i poz. 2150 oraz z 2016r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454 ), w związku z art. 11 ust. 1-2 i 
ust. 6, art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. 2015.poz. 1255) oraz na podstawie załącznika nr 1 do uchwały nr XXXI/523/15 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 2 grudnia 2015r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2016 z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
zarządza się co następuje 

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2017 
zadań publicznych w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. wynosi 910 888,20 zł (słownie: 
dziewięćset dziesięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 20/100). Wyżej wymienione 
środki zostały zaplanowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej w działaniu „Udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej”.

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik nr 1 do 
Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2016 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjętego uchwałą nr 
XXXI/523/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


